
Id: 2CD13124-1655-4F59-B412-4FB2349994EB. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 220/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego 
rachunku środków z Funduszu Pomocy na potrzeby realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.)  art. 14 ust 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  
(t.j. Dz. U. z 2024 poz. 167 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Załącznik do zarządzenia Nr 27/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 
z dnia 2 lutego 2024 w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku 
środków z Funduszu Pomocy na potrzeby realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytoriom tego państwa otrzymuje brzmienie 
jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta ds. Społecznych, 
Sekretarzowi Miasta, Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Jacek Wójcicki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 220/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 31 maja 2024 r. 

 

KLASYFIKACJA DOCHODY PLAN NA 2024 

Razem:   10 089 483,75 
zł 

750 Administracja publiczna 24 012,61 zł 

75011 Urzędy wojewódzkie 24 012,61 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

24 012,61 zł 

758 Różne rozliczenia 8 288 745,00 zł 

75814 Różne rozliczenia finansowe 8 288 745,00 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

8 288 745,00 zł 

852 Pomoc społeczna  62 424,00 zł 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

62 424,00 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

62 424,00 zł 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 940 474,00 zł 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  6 474,00 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

6 474,00 zł 

85395 Pozostała działalność  934 000,00 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

934 000,00 zł 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 zł 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

15 000,00 zł 

855 Rodzina 758 828,14 zł 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

551 297,00 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

551 297,00 zł 

85508 Rodziny zastępcze 17 714,58 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

17 714,58 zł 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 189 816,56 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

189 816,56 zł 



 

KLASYFIKACJA WYDATKI PLAN NA 2024 

Razem:   10 089 483,75 zł 

750 Administracja publiczna 24 012,61 zł 

75011 Urzędy wojewódzkie 24 012,61 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 14 672,28 zł 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

7 600,00 zł 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 740,33 zł 

801 Oświata i wychowanie 8 282 259,00 zł 

80101 Szkoły podstawowe 4 442 484,00 zł 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

54 118,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności)  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

925 412,00 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 175 430,00 zł 

4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

398 445,00 zł 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 616 152,00 zł 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

269 778,00 zł 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 149,00 zł 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 165 290,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności)  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

23 851,00 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16 944,00 zł 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

124 495,00 zł 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 004,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności)  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

226,00 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 161,00 zł 

4740 Wynagrodzenie i uposażenie wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4 180,00 zł 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

7 197,00 zł 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 026,00 zł 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

214,00 zł 



 

80104 Przedszkola 1 627 377,00 zł 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

196 679,00 zł 

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

40 060,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności)  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

999 582,00 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 364 328,00 zł 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

26 728,00 zł 

80105 Przedszkola specjalne 8 346,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności)  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

8 346,00 zł 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 67 021,00 zł 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

48 375,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności)  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

18 646,00 zł 

80107 Świetlice szkolne 1 010,00 zł 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

780,00 zł 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

230,00 zł 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 250,00 zł 

4370 Zakup usług związanym z pomocą obywatelom Ukrainy 1 250,00 zł 

80115 Technika 546 285,00 zł 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

70 889,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności)  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

384 539,00 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 19 170,00 zł 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

58 263,00 zł 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

13 424,00 zł 

80116 Szkoły policealne 593 117,00 zł 

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
lub przez osobę fizyczną 

593 117,00 zł 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 464 011,00 zł 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 41 051,00 zł 



 

systemu oświaty 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności)  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

207 570,00 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 178 755,00 zł 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

29 917,00 zł 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

6 718,00 zł 

80120 Licea ogólnokształcące 314 724,00 zł 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

33 713,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności)  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

99 732,00 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 12 465,00 zł 

4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

8 104,00 zł 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

141 352,00 zł 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

19 358,00 zł 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 37 340,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności)  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

16 940,00 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 404,00 zł 

4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

15 568,00 zł 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 279,00 zł 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

149,00 zł 

852 Pomoc społeczna 62 424,00 zł 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

62 424,00 zł 

3290 Świadczenia społeczne wypłacone obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

61 200,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności)  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 224,00 zł 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 940 474,00 zł 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 6 474,00 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 474,00 zł 

85395 Pozostała działalność 934 000,00 zł 

3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom 925 760,00 zł 



 

Ukrainy 

4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

6 621,65 zł 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 618,35 zł 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 486,00 zł 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

6 486,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności)  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

6 486,00 zł 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00 zł 

3290 Świadczenia społeczne wypłacone obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

15 000,00 zł 

855 Rodzina 758 828,14 zł 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

551 297,00 zł 

3290 Świadczenia społeczne wypłacone obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

536 941,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności)  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

6 333,00 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 023,00 zł 

85508 Rodziny zastępcze 17 714,58 zł 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

16 298,58 zł 

4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 191,00 zł 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

225,00 zł 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 189 816,56 zł 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

1 100,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności)  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

50 537,96 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 11 246,00 zł 

4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

105 000,00 zł 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

21 252,00 zł 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

680,60 zł 

 


